FiN 6” e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2
VENETO

50 Nuoto Ostacoli

Rosa, Domenica 13/05/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 6
1° 7
2° 4
3° 6
4° 2
5° 1
6° 3
7° 5
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CECCONI MATTEO
ZILIO ALESSANDRO
BERTON VITTORIO
MAGGIOTTO PIETRO

FIORESE EMANUELE
SESSA MATTEO
BENACCHIO RICCARDO
CARLI CRISTIANO TOBIAS
CISCO FILIPPO

ZANON ALVISE

SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
LATIFONDI EDOARDO
BOMBARDIERI NICOLA
MACULAN MAURO

MICCOLO ALESSANDRO
TODESCO GIOVANNI ALBERTO
ZANON FABIO

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. 3PISCINE
A.S.D. 3PISCINE
A.S.D. 3 PISCINE

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. 3PISCINE

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. 3PISCINE

G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

Foglion. 1
04/09/2013

Cat.: P2 M

Tempo

00:54.7
00:57.5
01:04.5
01:08.7

00:47.3
00:52.0
00:52.1
00:55.0
01:04.7

00:42.9
00:43.0
00:44.6
00:46.4
00:51.9
00:53.0
00:53.5
00:56.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

